Presidência

Ato

Ato

Portaria TRT/SEGP 01406/2018
PORTARIA TRT/SEGP/01406, de 18 de junho de 2018.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o que consta do art. 21, inciso XX, c/c os arts. 24 e 25, § 5º, todos do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o

que consta no expediente e-PAD n. 17.227/2018, resolve

SUSPENDER,

"ad referendum" do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento da Vara do Trabalho de Diamantina nos dias 13 de junho e 08 de dezembro, nos

termos da Lei Municipal n. 1.081, de 12 de setembro de 1978.

Belo Horizonte, 18 de junho de 2018.

MARCUS MOURA FERREIRA

Desembargador Presidente

Vinculacao de Juiz de Vara substit.no TRT
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, considerando decisão proferida em

sessão ordinária do Egrégio Órgão Especial - RA no

21, inciso XXXIV, 24 e 66 do Regimento Interno, resolve, CONVOCAR

TRT/SGP/00048/18, de 18.06.18 - o(a)  MM. Juiz(a) Marcio Toledo Goncalves, Titular da 33a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, para

substituir o(a) Exmo(a). Desembargador(a) Federal do Trabalho Emerson Jose Alves Lage nas Eg. 1a. Turma e 2a. SDI, nos seguintes períodos:

de 08 de julho a 15 de julho de 2018, conforme art. 66, parágrafo 2a, do Regimento Interno;  de 16 de julho a 17 de agosto de 2018, em função de

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2502/2018 Data da disponibilização: Sexta-feira, 22 de Junho  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador MARCUS MOURA FERREIRA

Presidente

Desembargador MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL

1º Vice-Presidente

Desembargadora LUCILDE D'AJUDA LYRA DE ALMEIDA

2ª Vice-Presidente

Desembargador ROGÉRIO VALLE FERREIRA

Corregedor

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 120556